
UCHWAŁA NR XXVIII/230/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przejazdu i przechodu po nieruchomości położonej 
w Brzezowej, oznaczonej jako działki nr 262, 263, 265/1 i 261/5, stanowiącej własność Gminy Dobczyce. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XX/177/08 z dnia 26 lutego 
2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego Nr 313 z dnia 15.05.2008 r.),  Rada Miejska w  Dobczycach   uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu 
od drogi publicznej oznaczonej działką nr 165, po nieruchomości oznaczonej działkami nr 262, 263, 265/1 
i 261/5 stanowiącej  własność Gminy Dobczyce, istniejącym szlakiem drożnym zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały,  na rzecz każdoczesnych  właścicieli  nieruchomości stanowiącej działkę  
261/4, położonej w Brzezowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E5CE9E-7269-4472-BD5D-2041F2EF94BF. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/230/2020 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Graficzna lokalizacja projektowanej służebności 

 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E5CE9E-7269-4472-BD5D-2041F2EF94BF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Jakubowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




